)P1~efeitura Q\\unicipaf de ~recFta[ êfíoriano
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNJClPAL 0 725, DE 11 DE OUT UBRO DE 2007.

lNCLUl O PROGRAMA 0100 NAS METAS E
PRIORIDADES PARA O EXERCICIO
FlNANCEIRO DE 2008.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL
FLORIANO_ ESTADO DO ESPfRITO SANTO.

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona
a seguinte Lei:

Art. l° - Fica lncluido nas .Metas e Prioridades para o exercício Financeiro
de 2008, o Programa 0100- Cons1.rução de sede do Poder Legislativo. conforme AJ1cxo r
desta Lei.

Art.2° - Esta Lei entra em vigor a contar de sua publicação.

Revogam-se às disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se

Marechal Floriano, 11 de outubro

Run David Canal. n• 56, Ccnu'O, Marechal l'loriano- ES-CEP 29.255-000
Telofax. (0 .. )27 3288 1367 -(0• 0 )27 32RR 1111 - Em@il gabincte@tei11>nt.c..1m.br

I

Pre,feitura Municipal de Marechal Floria110
fEs taáo áo fEspirito S a 11 to

ANEXO 1

Anexo de Metas e Prioridades para 2008
Valores em R$

Programa: 0100 CONSTRUÇÀO DE SEDE DO PODER LEGISLATIVO

3.092 Construçio e Modemlzaçio da Câmara Municipal
Cõmara Construida e
Equipada

Unlclade 2008

l\1th1 •lt1t1•iJ..• ( .1ni1f tt" fi, (''e1111r1, 'lfar?rúaf1Tf;.1n'11u.•-tf:..\' -( •J)J' :!•J . .!JJ.uoo -rlcúfo.(: iO" ~) :!:"' ~.?,\.~ 111 / '11...'i -

tC1n@1( · g11611tl'tc.•Qi'1,•r"·"'' .rnm. fir

800.000,00

	2007-725-1-l
	2007-725-2-l